关于桐君阁“非遗品种”知识竞赛成绩通报

各门店：

桐君阁药厂安宫牛黄丸、还少丹、沉香化气片、蚕蛾公补片、强力天麻杜仲丸等五个品种作为公司黄金单品，在销售工作上给予了我司大力支持，同时为了提高员工的专业知识水平，于2017年4月在公司内部利用瑞商学习平台开展了桐君阁“非遗品种”知识竞赛，现将本次知识竞赛成绩通报如下：

本次参加知识竞赛的员工共有286名，依据学习时间及考核成绩综合评定，共有85名员工获奖，具体获奖名单如下：

一等奖  5名  每人奖励奖金100元

	序号
	姓名
	门店
	得分
	学习时间

	1
	钟学兰
	四川太极新都区新繁镇繁江北路药店
	100
	2017/4/13 18:58

	2
	韩艳梅
	四川太极怀远店
	100
	2017/4/17 20:27

	3
	严亚飞
	四川太极大邑晋原镇东街药店
	100
	2017/4/18 13:50

	4
	张琴
	四川太极新津邓双镇岷江店
	100
	2017/4/19 10:53

	5
	陈婷婷
	四川太极邛崃市临邛镇洪川小区药店
	100
	2017/4/19 21:08

二等奖  10名  每人奖励奖金50元

	序号
	姓名
	门店
	得分
	学习时间

	1
	谢玉涛
	四川太极红星店
	100
	2017/4/20 0:51

	2
	刘樽
	四川太极金丝街药店
	100
	2017/4/20 15:27

	3
	周有惠
	四川太极邛崃中心药店
	100
	2017/4/20 16:52

	4
	易金莉
	四川太极青羊区北东街店
	100
	2017/4/20 20:40

	5
	王慧
	四川太极温江区柳城街道同兴东路药店
	100
	2017/4/20 22:37

	6
	王美
	四川太极锦江区观音桥街药店
	100
	2017/4/23 0:16

	7
	周燕
	四川太极锦江区庆云南街药店
	100
	2017/4/23 14:01

	8
	杨素芬
	四川太极西部店
	100
	2017/4/23 14:37

	9
	何丽萍
	四川太极都江堰聚源镇药店
	100
	2017/4/23 15:58

	10
	陈虹莉
	四川太极浆洗街药店
	100
	2017/4/23 19:49

三等奖  20名  每人奖励奖金30元

	序号
	姓名
	门店
	得分
	学习时间

	1
	何英
	四川太极土龙路药店
	100
	2017/4/23 19:51

	2
	冯明会
	四川太极光华村街药店
	100
	2017/4/26 20:06

	3
	冯梅
	四川太极旗舰店
	100
	2017/4/26 21:03

	4
	于春莲
	四川太极高新区民丰大道西段药店
	100
	2017/4/26 21:41

	5
	赵君兰
	四川太极通盈街药店
	100
	2017/4/28 18:15

	6
	高红华
	四川太极成华区羊子山西路药店（兴元华盛）
	100
	2017/4/29 10:01

	7
	徐婷
	四川太极高新区民丰大道西段药店
	100
	2017/4/29 14:49

	8
	张阳
	四川太极锦江区观音桥街药店
	100
	2017/4/29 15:56

	9
	乐良清
	四川太极都江堰奎光路中段药店
	100
	2017/4/29 15:58

	10
	罗婷
	四川太极新园大道药店
	100
	2017/4/29 17:08

	11
	詹华
	四川太极光华药店
	100
	2017/4/30 8:38

	12
	杨丽君
	四川太极光华药店
	100
	2017/4/30 8:58

	13
	胡元
	四川太极新乐中街药店
	100
	2017/4/30 13:06

	14
	韩启敏
	四川太极都江堰市蒲阳路药店
	98
	2017/4/12 19:11

	15
	黄小栩
	四川太极邛崃中心药店
	98
	2017/4/13 13:17

	16
	辜瑞琪
	四川太极青羊区十二桥药店
	98
	2017/4/17 20:31

	17
	曹琼
	四川太极怀远店
	98
	2017/4/18 17:36

	18
	陈文芳
	四川太极金牛区交大路第三药店
	98
	2017/4/18 17:36

	19
	范旭
	四川太极新都区新繁镇繁江北路药店
	98
	2017/4/18 18:07

	20
	朱朝霞
	四川太极新都区新繁镇繁江北路药店
	98
	2017/4/18 18:29

优秀奖  50名   每人奖励精美礼品一份

	序号
	姓名
	门店
	得分
	学习时间

	1
	聂丽
	四川太极都江堰药店
	98
	2017/4/18 19:10

	2
	易庭丽
	四川太极都江堰药店
	98
	2017/4/18 20:23

	3
	王燕丽
	四川太极五津西路药店
	98
	2017/4/19 12:30

	4
	刘丹
	四川太极崇州中心店
	98
	2017/4/19 14:31

	5
	黄雨
	四川太极高新区大源北街药店
	98
	2017/4/19 17:38

	6
	谭凤旭
	四川太极锦江区庆云南街药店
	98
	2017/4/19 18:18

	7
	王丽莎
	四川太极邛崃市临邛镇洪川小区药店
	98
	2017/4/20 14:20

	8
	薛燕
	四川太极兴义镇万兴路药店
	98
	2017/4/22 12:19

	9
	周娟
	四川太极西部店
	98
	2017/4/23 14:19

	10
	周金梅
	四川太极浆洗街药店
	98
	2017/4/25 13:46

	11
	蔡旌晶
	四川太极锦江区观音桥街药店
	98
	2017/4/25 16:13

	12
	万义丽
	四川太极邛崃中心药店
	98
	2017/4/26 13:53

	13
	林云
	四川太极高新区中和街道柳荫街药店
	98
	2017/4/26 20:27

	14
	王芳
	四川太极高新区中和街道柳荫街药店
	98
	2017/4/26 20:55

	15
	杨秀娟
	四川太极高新区民丰大道西段药店
	98
	2017/4/26 21:47

	16
	段文秀
	四川太极双林路药店
	98
	2017/4/27 22:46

	17
	吕颖
	四川太极成华区新怡路店
	98
	2017/4/28 21:20

	18
	崔娅岚
	四川太极成华区新怡路店
	98
	2017/4/29 14:01

	19
	赵英
	四川太极浆洗街药店
	98
	2017/4/29 15:25

	20
	陈思敏
	四川太极浆洗街药店
	98
	2017/4/29 15:39

	21
	王晗
	四川太极成华区万宇路药店
	98
	2017/4/30 18:12

	22
	徐艳红
	四川太极邛崃中心药店
	98
	2017/4/30 22:54

	23
	窦潘
	四川太极怀远店
	96
	2017/4/16 11:13

	24
	解超霞
	四川太极成华区二环路北四段药店（汇融名城）
	96
	2017/4/16 14:55

	25
	费诗尧
	四川太极崇州中心店
	96
	2017/4/16 15:19

	26
	郑万利
	四川太极新都区马超东路店
	96
	2017/4/16 16:59

	27
	王伽璐
	四川太极成华区二环路北四段药店（汇融名城）
	96
	2017/4/18 16:44

	28
	吴丹
	四川太极大邑县晋原镇通达东路五段药店
	96
	2017/4/18 19:42

	29
	李宋琴
	四川太极邛崃市临邛镇长安大道药店
	96
	2017/4/19 16:07

	30
	李姣
	四川太极金牛区金沙路药店
	96
	2017/4/22 20:22

	31
	刘美玲
	四川太极枣子巷药店
	96
	2017/4/23 16:32

	32
	李金华
	四川太极旗舰店
	96
	2017/4/24 18:54

	33
	李傲霜
	四川太极新都区马超东路店
	96
	2017/4/24 20:49

	34
	李海燕
	四川太极金牛区金沙路药店
	96
	2017/4/25 16:51

	35
	阴静
	四川太极旗舰店
	96
	2017/4/25 20:04

	36
	黄萍
	四川太极旗舰店
	96
	2017/4/25 20:25

	37
	黄长菊
	四川太极旗舰店
	96
	2017/4/25 20:44

	38
	钱亚辉
	四川太极都江堰奎光路中段药店
	96
	2017/4/27 11:12

	39
	孙佳丽
	四川太极都江堰市蒲阳镇堰问道西路药店
	96
	2017/4/27 20:29

	40
	陈志勇
	四川太极双林路药店
	96
	2017/4/27 21:32

	41
	江元梅
	四川太极浆洗街药店
	96
	2017/4/28 13:09

	42
	李燕
	四川太极都江堰奎光路中段药店
	96
	2017/4/28 17:57

	43
	贾静
	四川太极都江堰幸福镇翔凤路药店
	96
	2017/4/28 17:57

	44
	马雪
	四川太极成华区万科路药店
	96
	2017/4/30 11:50

	45
	杨琴
	四川太极成华区万科路药店
	96
	2017/4/30 11:52

	46
	唐丽
	四川太极浆洗街药店
	96
	2017/4/30 12:28

	47
	李飘
	四川太极龙泉驿区驿生路药店
	96
	2017/4/30 20:49

	48
	付静
	四川太极邛崃市临邛镇长安大道药店
	94
	2017/4/17 13:50

	49
	李沙
	四川太极大邑晋原镇东街药店
	94
	2017/4/18 15:44

	50
	晏祥春
	四川太极都江堰景中路店
	94
	2017/4/19 20:19

恭喜以上通过努力学习获得奖励的同事们，希望其他员工积极向他们学习，不断提高自身专业知识，提升业务水平，为个人的职业发展储备能量，为公司的发展添砖加瓦。

                             四川太极大药房连锁有限公司

                                     综合管理部

                                    2017年6月2日